EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADO: GCINET SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA – EPP. CNPJ:

05.633.849/0001-16. OBJETO: Licença e suporte de sistema de administração de pessoal.

VALOR: R$ 11.280,00 (onze mil duzentos e oitenta reais). LICITAÇÃO: Dispensa de

Licitação, Art.24, II, da Lei Federal 8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação

COREN-PB Nº. 4677/22.

João Pessoa, 31 de agosto de 2022.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do COREN-PB